
UCHWAŁA NR 202/2022 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1082) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Panu Andrzejowi Małkińskiemu stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny od dnia 1 września 
2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Lucyna Fidrych................................................. 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88DD9A-C697-4EF3-9136-586640DF658A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 kwietnia 2022 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach. W wyniku konkursu kandydatem na to stanowisko został wyłoniony Pan 
Andrzej Małkiński. 

 Zgodnie z art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082) - 
stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 
wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 
Stanowisko dyrektora szkoły powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć 
to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w/w ustawy zadania i kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie 
wykonuje zarząd powiatu. 

W myśl art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników 
jednostek organizacyjnych. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88DD9A-C697-4EF3-9136-586640DF658A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



